
2018 年采暖燃气锅炉低氮改造项目成交结果公告 

 

1. 项目名称：2018年采暖燃气锅炉低氮改造   

2. 采购编号：PXM2018_036204_000064-JH001-XM001 

3. 采购人名称：北京市农业技术推广站 

4. 采购人地址：北京市朝阳区惠新里甲 10号 

5. 采购人联系方式：010-84639447 

6. 采购代理机构全称：北京北科博佳招标代理有限公司 

7. 采购代理机构地址：北京市朝阳区北苑路 28号院北科创业大厦 8层 

8. 采购代理机构联系方式：010-84949146 

9. 采购方式：竞争性磋商 

10. 竞争性磋商公告日期：2019年 04月 10日 

11. 结果确认日期：2019年 04月 23日 

12. 合同签订日期：按甲方要求 

13. 合同履行日期：以实际签订的合同为准 

14. 确定成交的方法和标准：综合评标法 

15. 采购用途：自用 

16. 成交供应商名称：北京房地集团有限公司 

17. 成交供应商地址：北京市朝阳区小营路 25号楼 18层 

18. 成交金额：￥2000000.00  大写：贰佰万元整 

19. 成交供应商联系人：马宁 

20. 成交内容：具体内容详见供应商磋商响应文件 

序号 名称 数量 单价（人民币：元） 服务要求或者标的的基本概况 

1 2018年采暖燃气锅炉低氮改造 1项 ¥2000000.00 详见成交供应商响应文件 

21. 本项目代理服务费金额：人民币 17000.00元； 

22. 服务费收费标准：根据(原)《国家计委关于印发招标代理服务收费管理暂行办法的通知》（计价格

〔2002〕1980号）和《国家发展改革委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格

〔2003〕857号）的规定。 

23. 评标委员会成员名单：刘红、高东旭、王福利 

24. 项目联系人：张先生 

25. 联系方式：010-84949146 

26. 备注：本公告分别在北京市政府采购网（www.bjcz.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

上同时发布，公告期限为 1个工作日 。   

 

北京北科博佳招标代理有限公司 

                                                    2019年 04月 23日


